

YOUSSEF SEFFAJE

**Cariste , manutentionnaire,
préparateur de commande**

PROFIL

Cariste dotée d'une solide expérience, je maîtrise la conduite de chariots élévateurs, les normes de sécurité et les procédures de manutention. Grâce à ma capacité à lire et à interpréter les bons de commande, je suis en mesure de vérifier l'exactitude des produits et de les manipuler avec précision, minimisant ainsi les erreurs et les dommages. . Autonome et enthousiaste, mes expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques . En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

EXPÉRIENCE

Cariste polyvalent, 04/2024 - 06/2024

Auchan , St Césaire - Intérim

- Conduite du chariot élévateur pour ranger et récupérer les marchandises en hauteur.
- Rangement des produits en zone de stockage.
- Préparation des commandes, constitution de colis et de lots.

Cariste polyvalent, 05/2023 - 08/2023

Transgourmet, St Martin de crau - CDD

- Réception et déchargement des marchandises, puis acheminement dans les zones définies.
- Utilisation quotidienne d'engins de levage tels que chariots élévateurs, transpalettes électriques et gerbeurs.
- Stockage des matières premières et des marchandises dans l'entrepôt.
- Aide à la formation et à l'intégration des nouveaux employés dans le département entrepôt.
- Contrôle de la qualité des produits avant leur expédition aux clients.

Cariste, préparateur de commandes, manutentionnaires, 10/2019 - 12/2022

Manpower , Nîmes - CDI Intérimaire

- Utilisation d'un scanner portable pour mettre à jour les informations sur l'état du stock en temps réel.
- Préparation et expéditions des commandes clients : conditionnement, étiquetage, édition des bons de livraison.



22 bis rue Colbert , 30000,
Nîmes



0744912363



Seffaje.13@icloud.com



27.05.1998

COMPÉTENCES

- Dynamisme au travail
- Autonomie professionnelle
- Esprit d'analyse
- Prise d'initiative
- Gestion du temps
- Sens de l'organisation
- Adaptabilité aux changements
- Dynamisme professionnel
- Ponctualité
- Organisation
- CACES
- Dynamisme
- Rigueur

- Chargement et déchargement des camions, contrôle de l'état et de la quantité des marchandises.
- Conduite efficace et sécurisée de divers engins de manutention et de levage tels que des transpalettes, chariots élévateurs et gerbeurs.
- Déplacement et rangement des marchandises dans l'entrepôt suivant le plan de stockage.
- Rangement et nettoyage réguliers des zones de production.
- Respect des normes environnementales en matière de gestion des déchets et recyclage lors de la manipulation des produits.
- Emballage soigné des produits pour éviter tout dommage lors du transport et garantir la satisfaction client.
- Optimisation constante du rangement en entrepôt pour faciliter le repérage et la manutention des marchandises.
- Préparation des commandes, constitution de colis et de lots.
- Manipulation de produits, cartons et objets lourds, manuellement ou à l'aide d'appareils de manutention.
- Rangement et organisation des articles dans l'entrepôt selon leur catégorie, taille, ou destination.
- Préparation des palettes : gerbage des cartons conformément aux principes d'équilibrage des charges.

Ouvrier, Serveurs, Animateur..... , 06/2016 - 06/2019

Divers , Nîmes et alentours - Intérim

FORMATION

Formation logistique ATSI formalog Geodis, 05/2019 - 08/2019

ATSI formalog - Nîmes

S.S.I.A.P1, Sécurité , 01/2022 - 02/2022

Fiducial - Paris

CAP, Peintures et revêtements , 01/2014 - 01/2016

Frédéric Mistral - Nîmes